
UCHWAŁA NR XLI - 234 -2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 8 października 2010 r.  

 

w sprawie zmiany w „Regulaminie określającym wysokość stawek oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy; szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, a także szczegółowe
zasady przyznawania i wypłacania nagród oraz nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego w szkole podstawowej, gimnazjum, przedszkolu, zespole szkół, dla
których organem prowadzącym jest Gmina Charsznica.” 

 
Na podstawie art. 30 ust. 6, ust. 6a, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26

stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (t.j.: Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.);
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)- RADA GMINY
CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W  „Regulaminie określającym wysokoś ć  stawek oraz szczegółowe warunki
przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę  lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za
warunki pracy; szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw i innych świadczeń wynikających ze
stosunku pracy, a także szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nagród oraz

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego w szkole podstawowej, gimnazjum,

przedszkolu, zespole szkół,  dla których organem prowadzącym jest Gmina Charsznica”,
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXV/154/2009 Rady Gminy Charsznica z dnia 28
kwietnia 2009r. /, ze zm: Uchwała Nr XXXI/184/2009 Rady Gminy Charsznica z dnia 10
grudnia 2009 r. i Uchwała Nr XXXV/206/2010 Rady Gminy Charsznica z dnia 31 marca

2010 r. – wprowadza się  następujące zmiany: W § 5 ust. 7 w tabeli treś ć  wiersza dot.
wicedyrektora szkoły, zespołu szkół, otrzymuje nowe brzmienie: 

§ 2. Zmianę  w Regulaminie uzgodniono z Przedstawicielami władz statutowych
związków zawodowych zrzeszających nauczycieli w szkołach na terenie Gminy Charsznica.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica  

§ 4. Uchwała  p o d l e g a  o głoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia , z mocą od dnia
1 września 2010 roku.  

Stanowisko/funkcja Liczba Kwota dodatku funkcyjnego zł

oddziałów uczniów

od do od do

Wicedyrektor X X X X 50% wysokości dodatku funkcyjnego określonego dla dyrektora

Przewodniczący  
 

Rady Gminy 
w Charsznicy Andrzej 

Pietrzyk 
 

ID: BATIP-NDISF-VNZSN-QWJNV-PNZSC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLI - 234 -2010  

RADY GMINY W CHARSZNICY  

z dnia 8 października 2010 r.  

 

w sprawie zmiany w „Regulaminie określającym wysokość stawek oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy; szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy, a także szczegółowe
zasady przyznawania i wypłacania nagród oraz nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego w szkole podstawowej, gimnazjum, przedszkolu, zespole szkół, dla
których organem prowadzącym jest Gmina Charsznica.” 

 
Na podstawie art. 30 ust. 6, ust. 6a, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26

stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (t.j.: Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.);
art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)- RADA GMINY
CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W  „Regulaminie określającym wysokoś ć  stawek oraz szczegółowe warunki
przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę  lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za
warunki pracy; szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe oraz godziny doraźnych zastępstw i innych świadczeń wynikających ze
stosunku pracy, a także szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania nagród oraz

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego w szkole podstawowej, gimnazjum,

przedszkolu, zespole szkół,  dla których organem prowadzącym jest Gmina Charsznica”,
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXV/154/2009 Rady Gminy Charsznica z dnia 28
kwietnia 2009r. /, ze zm: Uchwała Nr XXXI/184/2009 Rady Gminy Charsznica z dnia 10
grudnia 2009 r. i Uchwała Nr XXXV/206/2010 Rady Gminy Charsznica z dnia 31 marca

2010 r. – wprowadza się  następujące zmiany: W § 5 ust. 7 w tabeli treś ć  wiersza dot.
wicedyrektora szkoły, zespołu szkół, otrzymuje nowe brzmienie: 

§ 2. Zmianę  w Regulaminie uzgodniono z Przedstawicielami władz statutowych
związków zawodowych zrzeszających nauczycieli w szkołach na terenie Gminy Charsznica.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica  

§ 4. Uchwała  p o d l e g a  o głoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia , z mocą od dnia
1 września 2010 roku.  

Stanowisko/funkcja Liczba Kwota dodatku funkcyjnego zł

oddziałów uczniów

od do od do

Wicedyrektor X X X X 50% wysokości dodatku funkcyjnego określonego dla dyrektora

Przewodniczący  
 

Rady Gminy 
w Charsznicy Andrzej 

Pietrzyk 
 

ID: BATIP-NDISF-VNZSN-QWJNV-PNZSC. Podpisany. Strona 2 / 2


